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Dobiegamy już połowy tegorocznego czasu pokuty i nawrócenia – dzisiaj trzecia niedziela Wielkiego Postu! Liturgia przypomina nam Chrystusową przypowieść o drzewie figowym, które nie rodzi owoców. Baczniej przyjrzyjmy się więc w tym świętym czasie, jakie owoce wiary wydajemy w codzienności.

Mogą nam w tym pomóc wielkopostne pasyjne nabożeństwa, do udziału w których bardzo serdecznie zachęcam:  Droga krzyżowa – w piątek o godz. 17.30, Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym – w niedzielę o godz. 17.15
   Pamiętajmy, że z tymi nabożeństwami są związane odpusty, które pod zwykłymi   
   warunkami możemy uzyskać dla siebie lub dla bliskich zmarłych!

3. Mimo że okres Wielkiego Postu jest w liturgii czasem uprzywilejowanym i raczej nie obchodzi się w tym czasie żadnych świąt i wspomnień, są jednak wyjątki od tej reguły. Należy do nich obchód uroczystości Zwiastowania Pańskiego, którą będziemy przeżywali w najbliższy wtorek, 25 marca. W tę uroczystość celebrujemy początek naszego odkupienia. Syn Boży wcielił się w łono Najświętszej Maryi Panny, aby wyzwolić nas spod panowania grzechu i zła.

5. Uroczystość Zwiastowania Pańskiego jest zarazem Dniem Świętości Życia i Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. W tym dniu osoby, które pragną podjąć się zadania modlitwy w intencji zagrożonego życia dziecka poczętego, będą mogły rozpocząć swoją dziewięciomiesięczną nowennę.

6. W środę, 26 marca zapraszamy  na Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18.00.

7. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy w naszej parafii rekolekcje wielkopostne. Plan rekolekcji podamy za tydzień. Rekolekcje poprowadzi O. Marek Skowroński OFCap. Rekolekcje i osobę ojca rekolekcjonisty polecamy pamięci modlitewnej. Rekolekcje dla uczniów szkoły podstawowej odbędą się w tym tygodniu, w dniach od 27 do 28 marca. Uczniowie poszczególnych klas przychodzą na spotkania do kościoła wg. programy podanego w szkole. Również te rekolekcje i osobę prowadzącego modlitewne spotkania polecamy pamięci modlitewnej.

8. W duchu wielkopostnej solidarności wspierajmy w tym czasie działalność charytatywnych instytucji Kościoła, zwłaszcza Caritas, która pomaga najuboższym w całej Polsce oraz biednym Polakom na obczyźnie. W dzisiejszą niedzielę dobrowolnymi ofiarami możemy wspomóc rodzinę z Pomietowa, której dobytek spłonął. W ich imieniu jak i własnym serdecznie dziękujemy za to wsparcie. W dniach 28 i 29 marca w sklepie Biedronka PZC będzie zbierał żywność długoterminową na paczki świąteczne dla najbardziej potrzebujących z naszej wspólnoty parafialnej.

9. Bardzo serdecznie dziękujemy za przygotowanie kościoła i złożenie ofiar na kwiaty rodzinom Chamernik, Zalewskim, Aksamit i Żywiołek, w tym tygodniu serdecznie prosimy o przygotowanie świątyni kolejne rodziny z ul. Ogrodowej.




